Главе Павловского муниципального района Воронежской области
_____________________________________
(ФИО уведомителя, должность и

_____________________________________
наименование отдела
_____________________________________
администрации Павловского муниципального районаВоронежской области)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«Опротиводействии коррупции» я,___________________________________
__________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

настоящим уведомляю Вас о факте обращения ко мне лица (лиц) в целях

склонения меня к совершению коррупционных правонарушений, а именно:

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

(в обязательном порядке в произвольной форме изложить информацию

об обстоятельствах обращения в целях склонения к совершению

коррупционных правонарушений)

______________________________________________

(подпись)(дата)

Уведомление зарегистрировано

в журнале регистрации

________________ г. № _______

(ФИО, должность ответственного лица)